Câmara Municipal de Aracruz

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

OFÍCIO Nº 015/2023

Gabinete da Presidência
                                                                                                        Aracruz, 25 de janeiro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor
CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal de Aracruz - Interino
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias, as
Indicações:

     Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram disponíveis no
Sistema de Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

Nº da
Indicação

Nº do
Processo

Eletrônico
Vereador

23/2023 42/2023 Roberto Rangel 55/2023 92/2023 Roberto Rangel

24/2023 51/2023 Jean Pedrini 56/2023 93/2023 Roberto Rangel

41/2023 70/2023 Carlinho Mathias 57/2023 94/2023 Roberto Rangel

44/2023 77/2023 Roberto Rangel 58/2023 95/2023 Roberto Rangel

45/2023 80/2023 Carlito Candin 59/2023 96/2023 Roberto Rangel

46/2023 81/2023 Carlito Candin 60/2023 97/2023 Roberto Rangel

48/2023 84/2023 Etienne Coutinho 61/2023 98/2023 Roberto Rangel

49/2023 85/2023 Etienne Coutinho 62/2023 99/2023 Roberto Rangel

50/2023 86/2023 Etienne Coutinho 63/2023 100/2023 Roberto Rangel

51/2023 87/2023 Etienne Coutinho 64/2023 101/2023 Roberto Rangel

52/2023 88/2023 Etienne Coutinho 65/2023  102/2023 Roberto Rangel

53/2023 89/2023 Etienne Coutinho 66/2023 103/2023 Roberto Rangel

54/2023 90/2023 Etienne Coutinho 67/2023 104/2023 Roberto Rangel

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 3300370039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por ALEXANDRE MANHAES em 31/01/2023 14:04

Checksum: 83DCF49A6122056D599036C20750433751EABA44416A8D65CF0564CE41856B13